

Obec Kostelec u Holešova: Oprava chodníku Etapa č. IV - prodloužení úseku.

Objednatel: Obec Kostelec u Holešova

Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Přerov

Zpracoval:

Délka úseku 40 m, š 0,95 - 2,25 m, Plocha = 52 m²

Místo: Kostelec u Holešova Oprava chodníku Etapa č. IV - prodloužení.

Datum: 20. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m ²	52,000	49,01	2 548,52
2	113107131	Odstranění podkladu z betonu tl 150 mm ručně	m ²	10,000	247,38	2 473,80
3	113201111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků ležatých	m	12,000	81,47	977,64
4	132201201	m ³	m ³	18,000	250,00	4 500,00
5	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m ³	0,750	509,64	382,23
6	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	52,000	10,00	520,00
7	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m ²	52,000	70,96	3 689,92
8	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m ²	52,000	106,44	5 534,88
9	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	52,000	211,00	10 972,00
10	59245019	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm přírodní	m ²	2,400	435,24	1 044,58
11	592451000	Dlažba zámková 20x20x8 cm šedá	m ²	50,000	190,00	9 500,00
12	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	838,86	1 677,72
13	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	225,06	3 600,96
14	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	85,00	850,00
15	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	6,000	148,80	892,80
16	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	12,000	95,00	1 140,00
17	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	4,000	125,00	500,00
18	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	53,750	125,00	6 718,75
19	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,500	75,00	2 737,50
20	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	511,000	8,62	4 404,82
21	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	36,500	145,00	5 292,50
22	711482020	Izolační systém Technodren, visle vč.dodávky fólie	m ²	20,000	75,00	1 500,00
23	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m ²	1,000	70,96	70,96
24	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m ²	1,000	420,00	420,00
25		dodávka žulových kostek	m ²	1,000	550,00	550,00

Stavební práce

21% DPH

Cena celkem vč DPH v Kč

71 458,62

15 006,31

86 464,93